

Livsglaede ApS

Egebo 18A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 43 13 93 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Tina Seirup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Livsglaede ApS
Egebo 18A
2620 Albertslund

CVR-nr.: 43 13 93 71

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Tina Seirup Nielsen, Skt. Lucas Kirkepl. 8, 8000 Aarhus C, direktør
Helle Kjær Groth, Egebo 18, 2620 Albertslund, direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med at undervise, holde foredrag og udgive bøger om livsglæde, arbejdsglæde og at lede med glæde, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97.682 mod 132.782 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105.388 mod 103.246 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	97.682	132.782
1 Personaleomkostninger	-201.816	0
Resultat før finansielle poster	-104.134	132.782
Andre finansielle indtægter	340	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.594	-210
Resultat før skat	-105.388	132.572
Skat af årets resultat	0	-29.326
Årets resultat	-105.388	103.246
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	103.246
Disponeret fra overført resultat	-105.388	0
Disponeret i alt	-105.388	103.246

Balance 31. december

Aktiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>1.200</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.200</u>	<u>0</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>1.570</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.570</u>
Likvide beholdninger	<u>107.752</u>	<u>230.529</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.752</u>	<u>232.099</u>
 Aktiver i alt	<u>108.952</u>	<u>232.099</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	32.094	110.716
Egenkapital i alt	72.094	150.716
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	545	3.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	17.504
Selskabsskat	0	29.326
Anden gæld	36.313	31.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.858	81.383
Gældsforpligtelser i alt	36.858	81.383
Passiver i alt	108.952	232.099

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	110.716	150.716
Regulering primo	0	26.766	26.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.388	-105.388
	40.000	32.094	72.094

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	199.621	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.195</u>	<u>0</u>
	<u>201.816</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.594</u>	<u>210</u>
	<u>1.594</u>	<u>210</u>
